Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Têxtil

EDITAL NO 014/2008- CRC

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 11 às 10 horas e 07 minutos.

Ronaldo Salvador Vasques

A PROFESSORA MESTRE MARISTELA GOMES DE CAMARGO presidenta da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 252/2008-GRE, de 24/03/2008,

considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da prova escrita do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de

conhecimento (41) moda (desenvolvimento de produto, gestão do vestuário,
comunicação na moda e fotografia aplicada à moda) pertinente ao Departamento de
Engenharia Têxtil do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Alessandra Cristina Cavalcante Rigoldi 9,2
Carla Hidalgo Capelassi 7,6
David Américo Nakagawa 4,3
Danusa Spricigo Pasqual 5,5

Maria Lucineti Sifuentes da Silva 3,3
Eliane Pinheiro 8,9
Lílian Cucolo karling 2,6
Patrícia Aparecida de Almeida Spaine 2,6
Rúbia Lika Tanno de Souza 2,0
Stefânia Pereira Gonçalves 6,5
Verônica de Paula Zanotti Tavares de Oliveira 2,6

Maringá, 11 de abril de 2008.

Profa. Mestre Maristela Gomes de Camargo
Presidenta da comissão julgadora